ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 26 de Janeiro de 2022.
PORTARIA N° DV 00014/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00014/2022, que objetiva: Contratação
de Serviços Técnicos Especializados prestados em execução do SISTEMA INTEGRADO DO MONITORAMENTO,
EXECUÇAO E CONTROLE - SIMEC(EXCETO par 4)
do Municipio de Bom Jesus-PB; com base

correspondente, a qual sugere a contratação de:

para atender as demandas da secretaria de educação

nos elementos constantes da Exposição de Motivos

- CÍCERO MARCOS MENESES DA SILVA.
034147764-80

Valor: R$ 36.000,00

Publique-se e cumpra-se.

O
tm DE MELO^,A

J
:SE BANDEI RBOSA PEREIRA

Prefeita